
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 26 a ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 609), art.4 ust.1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 530) i art.70 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 maja 2024 r. odwołuję Pana Tadeusza Zimnego ze 
stanowiska zastępcy Wójta Gminy Duszniki. 

§ 2. Z dniem 31 maja 2024 r. cofa się udzielone Panu Tadeuszowi Zimnemu 
pełnomocnictwa i upoważnienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC0269F-7902-4E61-9ADD-C72FFF0B476F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


